GIORNATE ROMANE
DI IMMUNOLOGIA

April 22, 2021, @15:00

Scientific Program
R

15:00 - 15:10 Saluto ai partecipanti

15:10 - 16:10 Invited speaker: Silvano Sozzani
Dipartimento di Medicina Molecolare, Universita
Sapienza, Roma

“CCRL2 (C-C motif chemokine receptor like-2) a new homing
pathway for lung NK cells”

16:10 - 16:20 Giulia Grazia

Beckman Coulter life sciences

“Navigate Safely Through a Sea of Data: Management and
Analysis in the Cytobank Platform”

16:20 - 16:50 llenia Pacella

Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche,
Anestesiologiche e Cardiovascolari, Universita
Sapienza, Roma

“Role of iron uptake in Treg expansion”

16:50 - 17:50 Invited speaker: John Hiscott

Istituto Pasteur Italia, Rome, Italy
“Type | Interferon Regulation in Covid-19"

16.45 - 17.00 Chiusura dei lavori

Z0OM WEBINAR
PARTICIPATION IS FREE UPON REGISTRATION

O

200m

To register: scan the QR code or register at
www.giornateromaneimmunologia.it

Scientific Committee

Vincenzo Barnaba

Dipartimento di Medicina Interna e Specialita Mediche
Universita La Sapienza, Roma
vincenzo.barnaba@uniromal.it

Luca Battistini

Unita di Neuroimmunologia
Fondazione Santa Lucia, Roma
[.battistini@hsantalucia.it

Francesca Di Rosa

Istituto di Biologia e Patologia Molecolari
Consiglio Nazionale delle Ricerche, Roma
francesca.dirosa@cnr. it

Angela Santoni

Dipartimento di Medicina Molecolare
Universita La Sapienza, Roma
angela.santoni@uniromal.it

Giulia Grazia
Beckman Coulter life sciences
ggrazia@beckman.com

Invited speaker: Silvano Sozzani
Dipartimento di Medicina Molecolare, Universita Sapienza, Roma
silvano.sozzani@uniromal.it

Invited speaker: John Hiscott
Istituto Pasteur Italia, Roma
john.hiscott@istitutopasteur.it

llenia Pacella

Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e
Cardiovascolari, Universita Sapienza, Roma
ilenia.pacella@uniromal.it

Segreteria Organizzativa: EEM Congressi & Eventi - www.eemservices.com

@ Corcigho Mozonale dele Ricarche
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